Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 12 декабря 2016 года  № 98
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в распоряжение от 25 октября 2016 года № 77 «О проведении конкурса по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса»

1. Внести в Пункт 1 распоряжения от 25 октября 2016 года № 77 «О проведении конкурса по предоставлению субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса» следующие изменения:

-заседание комиссии по рассмотрению поступивших заявок на конкурс перенести с 13 декабря 2016 года на 16 декабря 2016 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                   А.А.Половников